“Përmirësim i infrastrukturës turistike “Shtegu 

Future Mind”, me platforma shikimi, stola, ura, rampa në fshatin Lufaj, Bashkia Mirditë”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi, 45210000-2 

6. Fondi limit: 29 975 134 (Njëzet e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind 

e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH,  të vënë në dispozicion nga IPA Ndërkufitare Shqipëri-Kosovë, 

Projekti “Mirdita Junik”.     

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4.5 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: